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1. Inledning 

Beredning för nära vård är en av fyra beredningar under hälso- och 
sjukvårdsnämnden. I reglementet Bestämmelser för politiska organ för 
perioden 2023 - 2026 beskrivs beredningarnas syfte enligt följande: 
”Beredningarna är beredningsorgan till nämnden och har inte något 
beslutsmandat, utöver budgeten för den egna verksamheten. Syftet med 
beredningarna är att stödja och bistå nämnden, förbättra/möjliggöra 
kunskapsfördjupning samt skapa ökad tillgänglighet till politiken för 
medborgare och andra aktörer. Nämnden ska i beslut om verksamhetsplan, 
lämna uppdrag till beredningarna.”1 

2. Återrapportering av uppdrag 

I hälso- och sjukvårdsnämndens och hälso- och sjukvårdsförvaltningens 
verksamhetsplan med budget för 2024 listas uppdrag som berör beredning för 
nära vård. I följande avsnitt redovisas återrapporteringen av beredningens 
uppdrag. Efter varje uppdrag redovisas vad beredningen genomfört. Därefter 
följer en kursiv text om uppdraget, hämtad från Region Örebro läns 
delårsrapport för 2024. 
 
Hälso- och sjukvårdsnämndens beredningar är fria att styra över sin 
verksamhetsplanering. Utöver detta får de även i uppdrag:  
Nr 9. Att följa implementeringen av de färdplaner utgående från Hälso- och 
sjukvårdens utvecklingsplan som ingår i beredningens ansvarsområde.  
Kommentar: Information om utvecklings- och färdplansarbete gavs vid respektive 
sammanträde 2 februari till och med den 23 oktober. 

• Vid sammanträdet den 2 februari gavs information utvecklings- och 
färdplansarbete. Vid sammanträdet den 19 mars gavs information om 
Färdplansuppdrag Samarbetsområden, utbud och utbudspunkter inom 
primärvård med fokus på vårdcentraler norra länsdelen.  

• Den 30 maj gavs information om arbetet med primärvårdens 
färdplansuppdrag. Samarbetsområden, utbud och utbudspunkter ska ses över 
och en förstudie har startat gällande västra länsdelen. Information gavs även 
om status för färdplansarbetet gällande norra länsdelen.  

• Den 30 augusti gavs information om färdplansuppdraget gällande Region 
Örebro läns bassängverksamhet, färdplansarbetet för primärvården i den 
västra länsdelen samt om det avbrutna färdplansuppdraget i norra länsdelen. 

 
1 Bestämmelser för politiska organ inom Region Örebro län  (2024-11-22) 

https://www.regionorebrolan.se/siteassets/media/dokument/politisk-styrning/fortroendevalda-politiker/dokument/bestammelser-for-politiska-organ-2023-2026.pdf
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• Vid sammanträdet den 23 oktober gavs information om färdplansuppdraget 
gällande primärvården i väster  

 
Ur delårsrapport 2024: Gällande alla fyra beredningarna så sker rapportering vid 
beredningarnas sammanträden. Uppdraget är flerårigt. 
 
Nr 10. Att följa arbetet med årlig avgiftsöversyn och stödja nämnden i dessa 
frågor. 
Kommentar: Den 23 oktober gavs beredningen information om förslaget till avgifter 
för patienter inom hälso- och sjukvården 2025. 
 
Ur delårsrapport 2024: Uppdraget har startat och bedöms vara klart vid årets slut. 
 
Hälso- och sjukvårdsnämndens beredning för närsjukvård får i uppdrag:  
Nr 12. Att följa arbetet med färdplanen för nära vård som tagits fram i 
samverkan med länets kommuner och återrapportera det till nämnden. 
Kommentar: Vid sammanträdet den 23 oktober gavs information om uppföljning av 
omställningen till Nära vård och ger exempel på vad som pågår i samverkan, främst 
med fokus på samverkan med kommunerna. 
 
Ur delårsrapport 2024: Färdplanen beslutades av Chefsgrupp i samverkan social 
välfärd samt vård och omsorg år 2023. Färdplanen har redovisats i det Specifika 
samverkansrådet för social välfärd samt vård och omsorg. Uppdraget har startat men 
bedöms inte vara klart vid årets slut. 

3. Avslutning  
Beredning för nära vård har under året genomfört olika verksamhetsbesök. Den 30 
maj ägde beredningens sammanträde rum på Karlskoga lasarett. I samband med det 
gjorde beredningen ett studiebesök vid barn- och ungdomshabiliteringen på lasarettet. 
Vid sammanträdet den 30 augusti ägde beredningens sammanträde rum på 
Syncentralen på Karlahuset i Örebro, där ett verksamhetsbesök genomfördes på 
Syncentralen samt Vuxenhabiliteringen Upplevelsen. Beredningen besökte även 
nybyggda Skebäcks vårdcentral vid sitt sammanträde den 23 oktober, där de dels fick 
informerar om vårdcentralen, dels en rundvandring i vårdcentralens lokaler. 
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